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via dell'Industria, 20 36050 
Sovizzo (VI) - Italy

n°  data/date   descrizione variante/variant description   firma/sign
CODICE
CODE:
DESCRIZIONE
DESCRIPTION:

Data/Date:
Scala/Scale:
Dis./Draw:
Verif.

Quote senza tolleranze/ dimensions w/ tolerances:
tolleranze generali/general tolerances ISO 2768-mK

Il presente disegno è di esclusiva proprietà di AACO Manufacturing Srl. 
A norma di legge ne è vietata la distribuzione non autorizzata e la riproduzione su cartigli di soggetti diversi da AACO Manufacturing Srl. 

The present document is exclusive property of AACO Manufacturing srl. 
Unauthorized distribution and reproduction on title blocks belonging to subjects other than AACO Manufacturing srl is prohibited by law.
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Yozmane H.

Zanini D.

Tensione / rated voltage

Frequenza / frequency

Velocità nom / rated speed

Potenza / output power

Corrente / current

Condensatore / capacitor

Classe d'isolamento / insulation class

Protettore termico / Thermal protector

Temperatura amb. / ambient temperature

Peso / weight

   [V]

   [Hz]

[RPM]

    [W]

     [A]

   [µF]

    [Cl]

   [TP]

    [C°]

    [Kg]

230

50

2750

110

0.88

4

B

/

-25 / +70

2,8

112`2

45,5

26,5

3xM5a120°

32n N7 (- 0,033
0,008- )

43`1

12,7n - 0,022
0,013-

11,7`0,1

5,4
n14,5

7n8,3

8
22

scala / scale  4:1
M5x8  UNI5927

cod. 2201001

cod. 1011508

39

n
13

5

n145

n5,54x

n155

500mm

3


